
        
        Nastavení cookies

        Tyto webové stránky používají cookies, abychom zajistili, že získáte to nejhodnotnější na našich webových stránkách. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Souhlasím se vším".

        
            Nastavení
            Souhlasím se vším
        

    


        
        

        
            
                Cookies - nastavení

                
                    
                
            

            
                Připravili jsme pro Vás možnost přizpůsobit soubory cookies podle kategorií v souladu s Vašimi preferencemi.

                
                    
                        Technické cookies

                        
                            
                            
                        

                    

                    Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízíme.

                

                
                    
                        Analytické cookies

                        
                            
                            
                        

                    

                    Analytické cookies nám umožňují měření výkonu a návštěvnosti našeho webu. Pomocí nich zjišťujeme počet návštěvníků a odkud návštěvníci přicházejí. Získaná data zpracováváme anonymně bez použití identifikačních informací. Příkladem může být služba Google Analytics.

                

            

            
                Souhlasím s použitím vybraných souborů
                Souhlasím s použitím všech souborů
            

        

    

                


		
            
                
                    
                        [image: ZŠ Křižná - Valašské Meziříčí]
                    
                

                
                    "Škola plná života"
                

                
                    
                        
    zskrizna zavináč zskrizna tečka cz
    

                        
					

                    
                        571 622 546,   702 008 840
                        
                	
        
                

            


            
                
                    
                    
                    	Menu

                        	 Domů                   
                            
	  Aktuality  
	
                                Školní poradensképor. pracoviště
                            
	Informace
                                	Zaměstnanci
	Rozvrhy a suplování
	Poskytování informací
	Cambridge English
	Školní parlament
	Provoz
	Projekty
	Orgány školy
	Předškoláci
	Úspěšní absolventi


                                +
                            
	Družina
	Jídelna
                                	Školní jídelna
	Zdravá jídelna
	Fotogalerie


                                +
                            
	Dokumenty
                                	Úřední deska
	Ke stažení


                                +
                            
	  Fotogalerie  
	Kontakt


                    

                    	
                            
                                
                            
                        
	
	


                

            

        

            





    
    
        Požadovaná stránka nebyla nalezena

        Je nám líto. Pokračujte klepnutím na logo a budete přesměrováni na úvodní stranu.

    

    

    
    


            




    
        
            
                
                    Nejnovější aktuality

                    	
                                
                                    [image: Paragraf 11/55]
                                    
                                Paragraf 11/55

                                09.04.2024       
                            
	
                                
                                    [image: Křižná mezi nejlepšími žákovskými parlamenty v Praze]
                                    
                                Křižná mezi nejlepšími žákovskými parlamenty v Praze

                                05.04.2024       
                            
	
                                
                                    [image: Prezentace bodovala a je v kraji stříbrná]
                                    
                                Prezentace bodovala a je v kraji stříbrná

                                04.04.2024       
                            


                
            

            
                
                    Kontaktní informace

                    
                        Základní škola Valašské Meziříčí

                         Křižná 167,

                            757 01 Valašské Meziříčí 

                         571 622 546,   702 008 840

                        
    zskrizna zavináč zskrizna tečka cz
    


                    

                

            
 

            
                Vyučovací hodiny

                
                        Pondělí  8:00 - 16:00

                        Úterý   8:00 - 16:00

                        Středa   8:00 - 16:00

                        Čtvrtek   8:00 - 16:00

                        Pátek   8:00 - 16:00

                        Sobota   volno

                        Neděle   volno

                

            
       

            
                
                    O naší škole

                    
Naše škola pracuje podle Školního vzdělávacího programu „Škola plná života“. Jsme škola tvořivá,  otevřená, škola, která vychovává zdravě sebevědomého žáka. Hlavním cílem školy je kvalitně učit ve všech předmětech a připravit žáky na další vzdělávání – v rámci tohoto cíle úzce spolupracujeme se středními školami v regionu. Dbáme na to, aby se žáci ve škole cítili dobře, aby školu přijali za svou. Za velmi důležité považuji, že podporujeme rozvoj všech žáků - jsme školou podporující nadání, pracujeme s žáky se speciálními vzdělávacími potřebami. Cíleně podporujeme rozvoj jazykových schopností žáků, jsme partnerskou školou Hello language centre, která je autorizovaným centrem Cambridge English, ve výuce používáme metodu CLIL (content and language integrated learning) – jedná se o vyučovací metodu založenou na výuce školního předmětu prostřednictvím cizího jazyka.

 
Naše škola se vždy snažila vychovávat slušné a úspěšné lidi. Můžeme se pyšnit i takovými absolventy, jako jsou například vědec Doc. PharmDr. Petr Nachtigal, Ph. D (vedoucí farmaceutické fakulty v Hradci Králové, která je součástí Univerzity Karlovy v Praze), světoznámý tenista Tomáš Berdych, akademický sochař Pavel Drda, producent Milan Kuchynka a řada dalších. 


Přijďte mezi nás, přesvědčte se.



PhDr. Milena Medková, MBA, ředitelka



                
            


            

            
                [image: Investice do rozvoje vzdělání]
            

        
    

    


    
        
            2024 © HS Computers - Počítače - servis a prodej Valašské Meziříčí

            
                            

        

    
  
  
        
        

        
    